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Bogdan Ficek nie będzie kandydował na urząd Burmistrza Cieszyna w zbliżających się wyborach samorządowych.

- Zdecydowałem, że muszę mieć trochę czasu wolnego, a na pewno soboty i niedziele. Praca burmistrza – chociąż
różnie jest oceniania – wymaga kilkanaście godzin pracy każdego dnia i każdy weekend jest zajęty. Teraz muszę
mieć czas dla rodziny - tak swoją decyzję tłumaczył wczoraj w wywiadzie dla OX.pl (przeczytaj całą rozmowę).

Dziś decyzję Bogdana Ficka komentują: Halina Bocheńska, Włodzimierz Cybulski, Jan Matuszek i Michael Morys-
Twarowski.

 

Ze zdziwieniem i zaskoczeniem przyjmuję do wiadomości rezygnację Pana
Bogdana Ficka z ponownego kandydowania na stanowisko Burmistrza Miasta
Cieszyna.

Szanując decyzję Pana Burmistrza mam nadzieję, że podjęta została z pełną
odpowiedzialnością, biorąc pod uwagę wiele rozpoczętych projektów i działań na
rzecz Miasta.

Wierzę, że w tej sytuacji mądrość cieszyniaków pozwoli na wybór nowego
Burmistrza, który spełni ich oczekiwania i zapewni rozwój naszego Miasta.

Halina Bocheńska, Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

 

Decyzja Pana Burmistrza Ficka to decyzja, którą należy szanować, na pewno była
przemyślana i nie pochopna. Przez 12 lat pracował dla miasta i jego mieszkańców
uczciwie, rzetelnie, odpowiedzialnie, podejmując często trudne i niepopularne
decyzje.

Włodzimierz Cybulski, Zastępca Burmistrza Miasta Cieszyna

 

Szanuję decyzję Pana Burmistrza. Zarządzanie miastem wymaga zaangażowania
przez 7 dni w tygodniu. Dlatego w pełni zgadzam się, że pogodzenie tych zadań z
obowiązkami rodzinnymi jest niezwykle trudne. Choć Pan Burmistrz tego nie
podał w uzasadnieniu, to sądzę, że istotną rolę przy podejmowaniu tej decyzji
miała atmosfera panująca w Radzie Miejskiej. Wielokrotnie oskarżany, mimo że
zarzuty uznane zostały za bezpodstawne, Burmistrz nigdy nie doczekał się ze
strony oszczerców słowa przepraszam. Prawdopodobnie te niesprawiedliwe
oceny nie pozostały bez wpływu na podjętą decyzję. Szkoda...

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,13788,bogdan-ficek-dla-ox.pl.html


Jan Matuszek, Zastępca Burmistrza Miasta Cieszyna
 

Decyzja Bogdana Ficka o rezygnacji z kandydowania na urząd burmistrza
Cieszyna jest sporym zaskoczeniem. Niezależnie od tego, jak oceniamy jego
dokonania na tym stanowisku, cieszył się zaufaniem sporej liczby mieszkańców.
W takiej sytuacji spore szanse na wygranie wyborów może mieć osoba
niezwiązana z żadną partią czy partyjką reprezentowaną w Radzie Miejskiej
Cieszyna. Na skutek idiotycznych rozwiązań ustawowych radnymi mogą zostać
osoby cieszące się znikomym poparciem społecznym. Dlatego, tak naprawdę, to
wybory na burmistrza dają nam odpowiedź na pytanie, czy mieszkańcy są
zadowoleni z władz miasta.

Michael Morys-Twarowski – historyk, współautor monografii „Dzieje
Cieszyna”
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